
Rozkład jazdy obowiązuje od 31.08.2025 do 25.10.2025
Fahrplan gültig vom 31.08.2025 bis 25.10.2025

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Görlitz o ) 04.51 ) 05.14 ) 05.39 ) 06.45 ) 06.51 ) 07.14 ) 08.51 ) 09.14 ) 09.39 ) 10.51 ) 11.14 ) 11.39
p ) 05.10 ) 05.34 ) 05.43 ) 06.49 ) 07.10 ) 07.34 ) 09.10 ) 09.34 ) 09.43 ) 11.10 ) 11.34 ) 11.43
o ) 05.16 ) 05.44 ) 05.44 ) 07.11 ) 07.44 ) 07.44 ) 09.11 ) 09.44 ) 09.44 ) 11.11 ) 11.44 ) 11.44

5,857 5,857 Jerzmanki o ) 05.25 ) 05.50 ) 05.50 ) 07.22 ) 07.50 ) 07.50 ) 09.22 ) 09.50 ) 09.50 ) 11.22 ) 11.50 ) 11.50
11,390 11,390 Mikułowa o ) 05.45 ) 05.57 ) 05.57 ) 07.44 ) 07.57 ) 07.57 ) 09.44 ) 09.57 ) 09.57 ) 11.44 ) 11.57 ) 11.57
14,710 14,710 � Batowice Lubańskie o ) 05.52 ) 06.01 ) 06.01 ) 07.51 ) 08.01 ) 08.01 ) 09.51 ) 10.01 ) 10.01 ) 11.51 ) 12.01 ) 12.01
19,203 19,203 Zaręba o ) 05.59 ) 06.06 ) 06.06 ) 07.58 ) 08.06 ) 08.06 ) 09.58 ) 10.06 ) 10.06 ) 11.58 ) 12.06 ) 12.06

p ¿ ) 06.08 ) 06.12 ) 06.12 ) 08.08 ) 08.12 ) 08.12 ¿ ) 10.08 ) 10.12 ) 10.12 ) 12.08 ) 12.12 ) 12.12
o 04.55 ) 06.13 ) 06.13 ) 06.13 ) 08.13 ) 08.13 ) 08.13 ) 09.04 ) 10.13 ) 10.13 ) 10.13 ) 12.13 ) 12.13 ) 12.13

33,520 33,520 Olszyna Lubańska o 05.08 ) 06.23 ) 06.23 ) 06.23 ) 08.23 ) 08.23 ) 08.23 ) 09.16 ) 10.23 ) 10.23 ) 10.23 ) 12.23 ) 12.23 ) 12.23
37,277 37,277 � Ubocze o 05.12 ) 06.28 ) 06.28 ) 06.28 ) 08.28 ) 08.28 ) 08.28 | ) 10.28 ) 10.28 ) 10.28 ) 12.28 ) 12.28 ) 12.28
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o ¿ 06.06 ¿ ¿ ¿ 07.13 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.06 ¿ ¿ ¿ 12.03 ¿ ¿ ¿ ) 13.05
¿ 2,510 Orłowice o ¿ 06.10 ¿ ¿ ¿ 07.17 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.10 ¿ ¿ ¿ 12.07 ¿ ¿ ¿ |
¿ 4,405 Mroczkowice o ¿ 06.12 ¿ ¿ ¿ 07.19 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.12 ¿ ¿ ¿ 12.09 ¿ ¿ ¿ |
¿ 7,667 Mirsk o ¿ 06.16 ¿ ¿ ¿ 07.23 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.16 ¿ ¿ ¿ 12.13 ¿ ¿ ¿ ) 13.13
¿ 13,307 Proszówka o ¿ 06.23 ¿ ¿ ¿ 07.30 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.23 ¿ ¿ ¿ 12.19 ¿ ¿ ¿ |

16,439 p 05.16 06.27 ) 06.32 ) 06.32 ) 06.32 07.34 ) 08.32 ) 08.32 ) 08.32 ) 09.23 ¿ 10.27 ) 10.32 ) 10.32 ) 10.32 12.23 ) 12.31 ) 12.31 ) 12.31 ¿ ) 13.22
39,828 o 05.17 05.22 ) 06.32 ) 06.32 ) 06.32 06.37 07.38 ) 08.32 ) 08.32 ) 08.32 ) 09.24 09.26 ) 10.33 ) 10.33 ) 10.33 10.38 ¿ ) 12.32 ) 12.32 ) 12.32 12.37 ) 13.26

¿ 42,960 Proszówka o 05.21 ¿ ¿ ¿ ¿ 06.41 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ | ) 10.37 ) 10.37 ) 10.37 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.41 ¿

¿ 48,600 Mirsk o 05.27 ¿ ¿ ¿ ¿ 06.47 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ 09.36 ) 10.43 ) 10.43 ) 10.43 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.47 ¿

¿ 51,862 Mroczkowice o 05.31 ¿ ¿ ¿ ¿ 06.51 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ | ) 10.47 ) 10.47 ) 10.47 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.51 ¿

¿ 53,757 Orłowice o 05.34 ¿ ¿ ¿ ¿ 06.54 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ | ) 10.50 ) 10.50 ) 10.50 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.54 ¿

¿ 56,267 Świeradów-Zdrój p 05.39 ¿ ¿ ¿ ¿ 06.59 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ 09.45 ) 10.55 ) 10.55 ) 10.55 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.59 ¿

45,808 22,419 � Młyńsko o 05.29 ) 06.39 ) 06.39 ) 06.39 07.45 ) 08.39 ) 08.39 ) 08.39 | 10.45 ) 12.39 ) 12.39 ) 12.39 |
51,396 28,007 Rębiszów o 05.35 ) 06.45 ) 06.45 ) 06.45 07.51 ) 08.45 ) 08.45 ) 08.45 ) 09.37 10.51 ) 12.45 ) 12.45 ) 12.45 ) 13.38
56,518 33,129 � Kwieciszowice o 05.41 ) 06.51 ) 06.51 ) 06.51 07.56 ) 08.51 ) 08.51 ) 08.51 | 10.56 ) 12.51 ) 12.51 ) 12.51 |
61,178 37,789 Stara Kamienica o 05.46 ) 06.56 ) 06.56 ) 06.56 08.06 ) 08.56 ) 08.56 ) 08.56 ) 09.46 11.01 ) 12.56 ) 12.56 ) 12.56 ) 13.47
66,907 43,518 Rybnica o 05.58 ) 07.03 ) 07.03 ) 07.03 08.13 ) 09.03 ) 09.03 ) 09.03 | 11.08 ) 13.03 ) 13.03 ) 13.03 |
76,115 52,726 Jelenia Góra Zabobrze o 06.08 ) 07.12 ) 07.12 ) 07.12 08.22 ) 09.12 ) 09.12 ) 09.12 ) 10.09 11.17 ) 13.12 ) 13.12 ) 13.12 ) 14.10

p 06.11 ) 07.15 ) 07.15 ) 07.15 08.25 ) 09.15 ) 09.15 ) 09.15 ) 10.12 11.20 ) 13.15 ) 13.15 ) 13.15 ) 14.14
o ¿ 06.20 07.27 08.30 09.30 10.30 11.33 ) 12.35 13.28 14.30

80,709 57,320 Łomnica Średnia o 06.24 07.31 | 09.34 | 11.37 | 13.32 14.34
81,791 58,402 Łomnica Dolna o 06.26 07.33 | 09.36 | 11.39 | 13.34 14.36
83,706 60,317 Łomnica o 06.29 07.36 | 09.39 | 11.42 | 13.37 14.39
86,954 63,565 Mysłakowice o 06.33 07.40 | 09.43 | 11.46 | 13.41 14.43
88,139 64,750 Mysłakowice Orzeł o 06.35 07.42 | 09.45 | 11.48 | 13.43 14.45
90,684 67,295 Miłków o 06.39 07.46 | 09.49 | 11.52 | 13.47 14.49
93,871 70,482 Karpacz p 06.44 07.51 08.48 09.54 10.48 11.57 ) 12.53 13.52 14.54

do stacji / nach Bahnhof

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

) -

[01] -
kursuje w dniach 11-15.09.2025
Der Zug verkehrt am 11-15.09.2025

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

[00] -

[03] -
kursuje w dniach 31.08-09.09; 25.09-25.10.2025
Der Zug verkehrt am 31.08-09.09; 25.09-25.10.2025

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[10] -
kursuje w dniu 31.08.2025
Der Zug verkehrt am 31.08.2025

SB-ND

[02] -
kursuje w dniach 10.09; 16-24.09.2025
Der Zug verkehrt am 10.09; 16-24.09.2025

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

D62 -

Görlitz

PR -

Jelenia
Góra

77,432 54,043 Jelenia Góra

39,828 Gryfów Śląski

25,450 25,450

Węgliniec
Świeradów-

-Zdrój
Zielona
Góra Gł.

Wrocław 
Główny

1,807 1,807

Jelenia
Góra

Zgorzelec

Jelenia
Góra

Lubań Śląski

PN-PT

66876

KD

[00|02] [03]
Dresden

Hbf

[00|03] [00|03] [00] [00|03]

KD Sprinter
Wang

Mo-Fr Sa-So Mo-Fr

D62 D62D62D62 D62D62 D62 D10 D62

66054/5 66872 66872 66856
numer pociągu / Zugnummer

66756/769230 66750/1 66224 66752/3 69876

5791

7630066754/5 66853 66760/166758/966870 69872

KD KD

D62 D62 D62 D62D62D62

KD Sprinter
Księża Góra

KD KD KD KD/DLBPR DLB/KD

66953 66052/3 66855

5671

66064/569874/5

5305

D62 Görlitz - Zgorzelec - Lubań Śląski - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Jelenia Góra - Karpacz

KD KD KDDLB/KD KD KDKD KD KD KD KD DLB/KD KD KD

5316

D62D62

[00|02][00|01]

PN-PT

Winnica Izery
KD Sprinter

Śnieżka

[00|01]

Radon

D62 D62 D62D62 D62 D62D62

[00|11] [10][00|02]

69868/9

KD

[00|01]

DLB/KD

69870

5301

D62

[00|02]

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Görlitz - Zgorzelec (10.09;16-24.09.2025) oraz Görlitz - Lubań Śląski (11-15.09.2025) 

DLB/KD

D62

[00|01]

5303

[11] -
kursuje w dniach 01-09.09; 25.09-02.10; 06-24.10.2025
Der Zug verkehrt am 01-09.09; 25.09-02.10; 06-24.10.2025



Rozkład jazdy obowiązuje od 31.08.2025 do 25.10.2025
Fahrplan gültig vom 31.08.2025 bis 25.10.2025

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Görlitz o ) 12.51 ) 13.14 ) 13.39 ) 14.51 ) 15.14 ) 15.39 ) 16.51 ) 17.14 ) 17.39 ) 18.51 ) 19.10 ) 19.14
p ) 13.10 ) 13.34 ) 13.43 ) 15.10 ) 15.34 ) 15.43 ) 17.10 ) 17.34 ) 17.43 ) 19.10 ) 19.14 ) 19.34
o ) 13.11 ) 13.44 ) 13.44 ) 15.11 ) 15.44 ) 15.44 ) 17.11 ) 17.44 ) 17.44 ) 19.11 ¿ ) 19.44 ) 19.44

5,857 5,857 Jerzmanki o ) 13.22 ) 13.50 ) 13.50 ) 15.22 ) 15.50 ) 15.50 ) 17.22 ) 17.50 ) 17.50 ) 19.22 ) 19.50 ) 19.50
11,390 11,390 Mikułowa o ) 13.44 ) 13.57 ) 13.57 ) 15.44 ) 15.57 ) 15.57 ) 17.44 ) 17.57 ) 17.57 ) 19.44 ) 19.57 ) 19.57
14,710 14,710 � Batowice Lubańskie o ) 13.51 ) 14.01 ) 14.01 ) 15.51 ) 16.01 ) 16.01 ) 17.51 ) 18.01 ) 18.01 ) 19.51 ) 20.01 ) 20.01
19,203 19,203 Zaręba o ) 13.58 ) 14.06 ) 14.06 ) 15.58 ) 16.06 ) 16.06 ) 17.58 ) 18.06 ) 18.06 ) 19.58 ) 20.06 ) 20.06

p ) 14.08 ) 14.12 ) 14.12 ) 16.08 ) 16.12 ) 16.12 ¿ ) 18.08 ) 18.12 ) 18.12 ) 20.08 ) 20.12 ) 20.12
o ) 14.13 ) 14.13 ) 14.13 ) 16.13 ) 16.13 ) 16.13 ) 17.39 ) 18.13 ) 18.13 ) 18.13 ) 20.13 ) 20.13 ) 20.13

33,520 33,520 Olszyna Lubańska o ) 14.23 ) 14.23 ) 14.23 ) 16.23 ) 16.23 ) 16.23 ) 17.52 ) 18.23 ) 18.23 ) 18.23 ) 20.23 ) 20.23 ) 20.23
37,277 37,277 � Ubocze o ) 14.28 ) 14.28 ) 14.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 | ) 18.28 ) 18.28 ) 18.28 ) 20.28 ) 20.28 ) 20.28
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o ) 14.06 ¿ ¿ ¿ ) 15.10 ) 16.06 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.03 ) 18.03 ¿ ¿ ¿ 20.03 ¿ ¿ ¿ 21.05
¿ 2,510 Orłowice o ) 14.10 ¿ ¿ ¿ | ) 16.10 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.07 ) 18.07 ¿ ¿ ¿ 20.07 ¿ ¿ ¿ 21.09
¿ 4,405 Mroczkowice o ) 14.12 ¿ ¿ ¿ | ) 16.12 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.09 ) 18.09 ¿ ¿ ¿ 20.09 ¿ ¿ ¿ 21.11
¿ 7,667 Mirsk o ) 14.16 ¿ ¿ ¿ ) 15.18 ) 16.16 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.13 ) 18.13 ¿ ¿ ¿ 20.13 ¿ ¿ ¿ 21.15
¿ 13,307 Proszówka o ) 14.23 ¿ ¿ ¿ | ) 16.23 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.20 ) 18.20 ¿ ¿ ¿ 20.20 ¿ ¿ ¿ 21.22

16,439 p ) 14.27 ) 14.32 ) 14.32 ) 14.32 ¿ ) 15.28 ) 16.27 ) 16.32 ) 16.32 ) 16.32 ¿ ) 17.59 ) 18.24 ) 18.24 ) 18.32 ) 18.32 ) 18.32 ¿ 20.24 ) 20.32 ) 20.32 ) 20.32 21.25
39,828 o ) 14.32 ) 14.32 ) 14.32 ) 14.37 ) 15.30 ) 15.34 ) 16.32 ) 16.32 ) 16.32 ) 16.37 ) 17.23 ) 17.59 ¿ ¿ ) 18.32 ) 18.32 ) 18.32 18.37 ) 20.38 ) 20.38 ) 20.38 20.37 ¿

¿ 42,960 Proszówka o ¿ ¿ ¿ ) 14.41 ) 15.34 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.41 | ¿ ¿ ¿ ¿ 18.41 ¿ ¿ ¿ 20.41
¿ 48,600 Mirsk o ¿ ¿ ¿ ) 14.47 ) 15.40 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.47 ) 17.33 ¿ ¿ ¿ ¿ 18.47 ¿ ¿ ¿ 20.47
¿ 51,862 Mroczkowice o ¿ ¿ ¿ ) 14.51 ) 15.44 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.51 | ¿ ¿ ¿ ¿ 18.51 ¿ ¿ ¿ 20.51
¿ 53,757 Orłowice o ¿ ¿ ¿ ) 14.54 ) 15.47 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.54 | ¿ ¿ ¿ ¿ 18.54 ¿ ¿ ¿ 20.54
¿ 56,267 Świeradów-Zdrój p ¿ ¿ ¿ ) 14.59 ) 15.51 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.59 ) 17.43 ¿ ¿ ¿ ¿ 18.58 ¿ ¿ ¿ 20.59

45,808 22,419 � Młyńsko o ) 14.39 ) 14.39 ) 14.39 | ) 16.39 ) 16.39 ) 16.39 | ) 18.39 ) 18.39 ) 18.39 ) 20.45 ) 20.45 ) 20.45
51,396 28,007 Rębiszów o ) 14.45 ) 14.45 ) 14.45 ) 15.46 ) 16.45 ) 16.45 ) 16.45 ) 18.17 ) 18.45 ) 18.45 ) 18.45 ) 20.51 ) 20.51 ) 20.51
56,518 33,129 � Kwieciszowice o ) 14.51 ) 14.51 ) 14.51 | ) 16.51 ) 16.51 ) 16.51 | ) 18.51 ) 18.51 ) 18.51 ) 20.56 ) 20.56 ) 20.56
61,178 37,789 Stara Kamienica o ) 14.56 ) 14.56 ) 14.56 ) 16.01 ) 16.56 ) 16.56 ) 16.56 ) 18.26 ) 18.56 ) 18.56 ) 18.56 ) 21.01 ) 21.01 ) 21.01
66,907 43,518 Rybnica o ) 15.03 ) 15.03 ) 15.03 | ) 17.03 ) 17.03 ) 17.03 | ) 19.08 ) 19.08 ) 19.08 ) 21.08 ) 21.08 ) 21.08
76,115 52,726 Jelenia Góra Zabobrze o ) 15.12 ) 15.12 ) 15.12 ) 16.16 ) 17.12 ) 17.12 ) 17.12 ) 18.42 ) 19.18 ) 19.18 ) 19.18 ) 21.18 ) 21.18 ) 21.18

p ) 15.15 ) 15.15 ) 15.15 ) 16.19 ) 17.15 ) 17.15 ) 17.15 ) 18.46 ) 19.21 ) 19.21 ) 19.21 ) 21.21 ) 21.21 ) 21.21
o 15.27 ) 16.32 17.37 18.52 19.43

80,709 57,320 Łomnica Średnia o 15.31 | 17.41 | 19.47
81,791 58,402 Łomnica Dolna o 15.33 | 17.43 | 19.49
83,706 60,317 Łomnica o 15.36 | 17.46 | 19.52
86,954 63,565 Mysłakowice o 15.40 | 17.50 | 19.56
88,139 64,750 Mysłakowice Orzeł o 15.42 | 17.52 | 19.58
90,684 67,295 Miłków o 15.46 | 17.56 | 20.02
93,871 70,482 Karpacz p 15.50 ) 16.50 18.01 19.10 20.07

do stacji / nach Bahnhof

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

Zgorzelec

D62

60864

KD/DLB

[12] -
kursuje w dniach 10-24.09.2025
Der Zug verkehrt am 10-24.09.2025

Zielona
Góra Gł.

Jelenia
Góra

Jelenia
Góra

[03][03]

Izery

[00|03][00|02]

Sa-So

PN-PT SB-ND SB-ND

) -

-
kursuje w dniach 11-15.09.2025
Der Zug verkehrt am 11-15.09.2025

Görlitz

kursuje w dniach 10.09; 16-24.09.2025
Der Zug verkehrt am 10.09; 16-24.09.2025

[02] -

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

D62 -

[00] -

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[01]PR -

[10]

Węgliniec

-
kursuje w dniu 31.08.2025
Der Zug verkehrt am 31.08.2025

1,807 1,807 Zgorzelec

[00|02][10] [00|12] [00|03]

77,432 54,043 Jelenia Góra

39,828 Gryfów Śląski

25,450 25,450 Lubań Śląski

KD Sprinter

Mo-Fr Mo-Fr

PN-PT SB-ND

D62 D62 D62 D62D62 D62 D62 D62 D62 D62D62 D62D62 D62
5312

66910 66961 66859
numer pociągu / Zugnummer

66762/3 66068/9 66764/5 66056/7 66766/766863 66222 6695966878 66914 66967 66861

KD KD KD KD KDDLB/KDPR KD KD

D62 Görlitz - Zgorzelec - Lubań Śląski - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Jelenia Góra - Karpacz

SB-ND

Radon Śmielec
KD Sprinter
Karkonosz

KD KD KD KD KD

76302

KD

Sa-So

KD KD

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Görlitz - Zgorzelec (10.09;16-24.09.2025) oraz Görlitz - Lubań Śląski (11-15.09.2025) 

[00|02]

DLB/KD

69880

5309

D62
SB-ND PN-PT

Sa-So Mo-Fr

[00|01][00|01]

DLB/KD

69878

5307

D62

[00|03]

[03] -
kursuje w dniach 31.08-09.09; 25.09-25.10.2025
Der Zug verkehrt am 31.08-09.09; 25.09-25.10.2025

Sa-So Sa-So

69864

D62

[00|01]

69882

5311

D62

[00|01]

PR

67294

5319

D18

DLB/KD

D62 D62

KD

[03]

Zielona
Góra Gł.

DLB/KD

69884

5313 5313

D62 D62

69884

Jelenia
Góra

[00|02]



Rozkład jazdy obowiązuje 31.08.2025 do 25.10.2025
Fahrplan gültig vom 31.08.2025 bis 25.10.2025

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Karpacz o 06.52 07.57 08.55 10.00 11.02 12.03 ) 12.59
3,187 3,187 Miłków o 06.56 08.01 08.59 10.04 | 12.07 |
5,732 5,732 Mysłakowice Orzeł o 06.59 08.04 09.02 10.07 | 12.10 |
6,917 6,917 Mysłakowice o 07.01 08.06 09.04 10.09 | 12.12 |

10,165 10,165 Łomnica o 07.05 08.10 09.08 10.13 | 12.16 |
12,080 12,080 Łomnica Dolna o 07.08 08.13 09.11 10.16 | 12.19 |
13,162 13,162 Łomnica Średnia o 07.10 08.15 09.13 10.18 | 12.21 |

p 07.15 08.20 09.18 10.23 11.20 12.26 ) 13.17
o ) 05.45 ) 05.45 ) 05.45 ) 07.45 ) 07.45 ) 07.45 08.34 ) 09.45 ) 09.45 ) 09.45 ) 10.52 11.45 ) 13.45 ) 13.45 ) 13.45

17,756 17,756 Jelenia Góra Zabobrze o ) 05.47 ) 05.47 ) 05.47 ) 07.47 ) 07.47 ) 07.47 08.36 ) 09.47 ) 09.47 ) 09.47 ) 10.54 11.47 ) 13.47 ) 13.47 ) 13.47
26,964 26,964 Rybnica o ) 05.56 ) 05.56 ) 05.56 ) 07.57 ) 07.57 ) 07.57 | ) 09.57 ) 09.57 ) 09.57 | 11.57 ) 13.57 ) 13.57 ) 13.57
32,693 32,693 Stara Kamienica o ) 06.04 ) 06.04 ) 06.04 ) 08.04 ) 08.04 ) 08.04 08.58 ) 10.04 ) 10.04 ) 10.04 ) 11.17 12.04 ) 14.04 ) 14.04 ) 14.04
37,353 37,353 � Kwieciszowice o ) 06.09 ) 06.09 ) 06.09 ) 08.09 ) 08.09 ) 08.09 | ) 10.09 ) 10.09 ) 10.09 | 12.09 ) 14.09 ) 14.09 ) 14.09
42,475 42,475 Rębiszów o ) 06.14 ) 06.14 ) 06.14 ) 08.15 ) 08.15 ) 08.15 09.08 ) 10.15 ) 10.15 ) 10.15 ) 11.27 12.15 ) 14.15 ) 14.15 ) 14.15
48,063 48,063 � Młyńsko o ) 06.20 ) 06.20 ) 06.20 ) 08.21 ) 08.21 ) 08.21 | ) 10.21 ) 10.21 ) 10.21 | 12.20 ) 14.20 ) 14.20 ) 14.20
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o 06.06 ¿ ¿ ¿ 07.13 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.06 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.03 ¿ ) 13.05 ) 14.06 ¿ ¿ ¿

¿ 2,510 Orłowice o 06.10 ¿ ¿ ¿ 07.17 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.10 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.07 ¿ | ) 14.10 ¿ ¿ ¿

¿ 4,405 Mroczkowice o 06.12 ¿ ¿ ¿ 07.19 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.12 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.09 ¿ | ) 14.12 ¿ ¿ ¿

¿ 7,667 Mirsk o 06.16 ¿ ¿ ¿ 07.23 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.16 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.13 ¿ ) 13.13 ) 14.16 ¿ ¿ ¿

¿ 13,307 Proszówka o 06.23 ¿ ¿ ¿ 07.30 ¿ ¿ ¿ ¿ 10.23 ¿ ¿ ¿ ¿ 12.19 ¿ | ) 14.23 ¿ ¿ ¿

16,439 p ¿ 06.27 ) 06.28 ) 06.28 ) 06.28 07.34 ) 08.28 ) 08.28 ) 08.28 09.20 10.27 ) 10.28 ) 10.28 ) 10.28 ¿ ) 11.39 12.23 12.27 ) 13.22 ) 14.27 ) 14.28 ) 14.28 ) 14.28
54,043 o 05.17 ) 06.34 ) 06.34 ) 06.34 06.37 ¿ ) 08.34 ) 08.34 ) 08.34 09.26 ¿ ) 10.34 ) 10.34 ) 10.34 10.33 ) 11.39 12.37 ) 12.33 ) 12.33 ) 12.33 ¿ ) 14.34 ) 14.34 ) 14.34 ) 14.37

¿ 57,175 Proszówka o 05.21 ¿ ¿ ¿ 06.41 ¿ ¿ ¿ | ¿ ¿ ¿ 10.37 ¿ 12.41 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.41
¿ 62,815 Mirsk o 05.27 ¿ ¿ ¿ 06.47 ¿ ¿ ¿ 09.36 ¿ ¿ ¿ 10.43 ¿ 12.47 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.47
¿ 66,077 Mroczkowice o 05.31 ¿ ¿ ¿ 06.51 ¿ ¿ ¿ | ¿ ¿ ¿ 10.47 ¿ 12.51 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.51
¿ 67,972 Orłowice o 05.34 ¿ ¿ ¿ 06.54 ¿ ¿ ¿ | ¿ ¿ ¿ 10.50 ¿ 12.54 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.54
¿ 70,482 Świeradów-Zdrój p 05.39 ¿ ¿ ¿ 06.59 ¿ ¿ ¿ 09.45 ¿ ¿ ¿ 10.55 ¿ 12.59 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 14.59

56,594 18,990 � Ubocze o ) 06.37 ) 06.37 ) 06.37 ) 08.37 ) 08.37 ) 08.37 ) 10.37 ) 10.37 ) 10.37 | ) 12.37 ) 12.37 ) 12.37 ) 14.37 ) 14.37 ) 14.37
60,351 22,747 Olszyna Lubańska o ) 06.42 ) 06.42 ) 06.42 ) 08.42 ) 08.42 ) 08.42 ) 10.42 ) 10.42 ) 10.42 ) 11.47 ) 12.41 ) 12.41 ) 12.41 ) 14.42 ) 14.42 ) 14.42

p ) 06.52 ) 06.52 ) 06.52 ) 08.52 ) 08.52 ) 08.52 ) 10.52 ) 10.52 ) 10.52 ) 11.59 ) 12.52 ) 12.52 ) 12.52 ) 14.52 ) 14.52 ) 14.52
o ) 06.53 ) 06.53 ) 06.58 ) 08.53 ) 08.53 ) 08.58 ) 10.53 ) 10.53 ) 10.58 ¿ ) 12.52 ) 12.52 ) 12.58 ) 14.53 ) 14.53 ) 14.58

74,668 37,064 Zaręba o ) 07.00 ) 07.00 ) 07.08 ) 09.00 ) 09.00 ) 09.08 ) 11.00 ) 11.00 ) 11.08 ) 12.59 ) 12.59 ) 13.08 ) 14.59 ) 14.59 ) 15.08
79,161 41,557 � Batowice Lubańskie o ) 07.05 ) 07.05 ) 07.15 ) 09.05 ) 09.05 ) 09.15 ) 11.05 ) 11.05 ) 11.15 ) 13.04 ) 13.04 ) 13.15 ) 15.05 ) 15.05 ) 15.15
82,481 44,877 Mikułowa o ) 07.09 ) 07.09 ) 07.22 ) 09.09 ) 09.09 ) 09.22 ) 11.09 ) 11.09 ) 11.22 ) 13.09 ) 13.09 ) 13.22 ) 15.09 ) 15.09 ) 15.22
88,014 50,410 Jerzmanki o ) 07.15 ) 07.15 ) 07.44 ) 09.15 ) 09.15 ) 09.44 ) 11.15 ) 11.15 ) 11.44 ) 13.15 ) 13.15 ) 13.44 ) 15.16 ) 15.16 ) 15.44

p ) 07.22 ) 07.22 ) 07.54 ) 09.22 ) 09.22 ) 09.54 ) 11.22 ) 11.22 ) 11.54 ) 13.22 ) 13.22 ) 13.54 ) 15.22 ) 15.22 ) 15.54
o ) 07.32 ) 07.55 ) 08.04 ) 09.23 ) 09.32 ) 09.55 ) 11.23 ) 11.32 ) 11.55 ) 13.23 ) 13.32 ) 13.55 ) 15.23 ) 15.32 ) 15.55

93,871 56,267 Görlitz p ) 07.52 ) 08.15 ) 08.08 ) 09.27 ) 09.52 ) 10.15 ) 11.27 ) 11.52 ) 12.15 ) 13.27 ) 13.52 ) 14.15 ) 15.27 ) 15.52 ) 16.15

do stacji / nach Bahnhof

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) Kostenfreie Beförderung zwischen Zgorzelec und Görlitz

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

5316

Świeradów-
-Zdrój

KD/DLB

69853

5304

[00|02][00|03]

KD/DLB

69857

5308

D62D62

[00|02] [00|01]

D62

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[00|02][00|03]

D62 D62 D62 D62

PR

D62

[00|02][00|03]

66772/3 66774/5 66776/7 66082/3 66066/7

D62

69869

D62
5302

D62
5306

KD/DLB

69851

D62

KD/DLB

5672

D10

[00|03]

Dresden
Hbf

D62D62 D62 D62

KD Sprinter
Śnieżka

) -

- [01] -
kursuje w dniach 11-15.09.2025
Der Zug verkehrt am 11-15.09.2025

KD KD KD KD KD

66778/966770/1

KD

KD Sprinter
Księża Góra

16,439 16,439 Jelenia Góra

Zielona
Góra Gł.

Görlitz
Jelenia

Góra

92,064

54,043

[00|02]

Gryfów Śląski

68,421 30,817 Lubań Śląski

54,460 Zgorzelec

Węgliniec

Jelenia
Góra

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

Winnica

D62D62 D62

Izery

D62 D62

[03]

[02]

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

D62 -

Jelenia
Góra

-
kursuje w dniach 10.09; 16-24.09.2025
Der Zug verkehrt am 10.09; 16-24.09.2025

[03]

Görlitz

[00|01][00|01] [00] [00] [10][00|03][00|01] [00|01]

Radon

Mo-Fr Sa-So Sa-SoSa-So

D62 D62 D62 D62 D62 D62
SB-ND PN-PT SB-ND SB-ND

-
kursuje w dniach 31.08-09.09; 25.09-25.10.2025
Der Zug verkehrt am 31.08-09.09; 25.09-25.10.2025

[00] -

[10] -
kursuje w dniu 31.08.2025
Der Zug verkehrt am 31.08.2025

numer pociągu / Zugnummer
66224 66953 66870 66856 66855 66876 66910

5305 5316

KD KD KDKD KD DLB/KD PR KD/DLBKD/DLB

69855 66857 66961

KD/DLB

D62 Karpacz - Jelenia Góra - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Lubań Śląski - Zgorzelec - Görlitz

KD KD KD KD KDKD

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Görlitz (10.09;16-24.09.2025) oraz Lubań Śląski - Görlitz (11-15.09.2025)

66853 66872 69875 67241



Rozkład jazdy obowiązuje 31.08.2025 do 25.10.2025
Fahrplan gültig vom 31.08.2025 bis 25.10.2025

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu /  Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Karpacz o 13.58 15.00 15.56 ) 17.02 18.07 19.16 20.13
3,187 3,187 Miłków o 14.02 | 16.00 | 18.11 | 20.17
5,732 5,732 Mysłakowice Orzeł o 14.05 | 16.03 | 18.14 | 20.20
6,917 6,917 Mysłakowice o 14.07 | 16.05 | 18.16 | 20.22

10,165 10,165 Łomnica o 14.11 | 16.09 | 18.20 | 20.26
12,080 12,080 Łomnica Dolna o 14.14 | 16.12 | 18.23 | 20.29
13,162 13,162 Łomnica Średnia o 14.16 | 16.14 | 18.25 | 20.31

p 14.21 15.18 16.19 ) 17.20 18.30 19.34 20.36 ¿

o ) 14.33 ) 15.40 ) 15.40 ) 15.40 ) 15.45 ) 15.45 ) 15.45 ) 16.34 17.45 ) 18.54 ) 19.45 ) 19.45 ) 19.45 21.54
17,756 17,756 Jelenia Góra Zabobrze o ) 14.35 ) 15.42 ) 15.42 ) 15.42 ) 15.47 ) 15.47 ) 15.47 ) 16.36 17.47 ) 18.56 ) 19.47 ) 19.47 ) 19.47 21.57
26,964 26,964 Rybnica o ) 14.45 ) 15.52 ) 15.52 ) 15.52 ) 15.57 ) 15.57 ) 15.57 | 17.57 | ) 19.57 ) 19.57 ) 19.57 22.07
32,693 32,693 Stara Kamienica o ) 14.58 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.58 18.04 ) 19.12 ) 20.04 ) 20.04 ) 20.04 22.14
37,353 37,353 � Kwieciszowice o ) 15.03 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.09 | 18.09 | ) 20.09 ) 20.09 ) 20.09 22.19
42,475 42,475 Rębiszów o ) 15.09 ) 16.15 ) 16.15 ) 16.15 ) 16.15 ) 16.15 ) 16.15 ) 17.07 18.15 ) 19.23 ) 20.15 ) 20.15 ) 20.15 22.25
48,063 48,063 � Młyńsko o ) 15.14 ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 | 18.21 | ) 20.21 ) 20.21 ) 20.21 22.31
¿ 0,000 Świeradów-Zdrój o ¿ ) 15.10 ) 16.06 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.03 ) 18.03 ) 18.03 ¿ ¿ 20.03 ¿ ¿ ¿ 21.05 ¿

¿ 2,510 Orłowice o ¿ | ) 16.10 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.07 ) 18.07 ) 18.07 ¿ ¿ 20.07 ¿ ¿ ¿ 21.09 ¿

¿ 4,405 Mroczkowice o ¿ | ) 16.12 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.09 ) 18.09 ) 18.09 ¿ ¿ 20.09 ¿ ¿ ¿ 21.11 ¿

¿ 7,667 Mirsk o ¿ ) 15.18 ) 16.16 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.13 ) 18.13 ) 18.13 ¿ ¿ 20.13 ¿ ¿ ¿ 21.15 ¿

¿ 13,307 Proszówka o ¿ | ) 16.23 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.20 ) 18.20 ) 18.20 ¿ ¿ 20.20 ¿ ¿ ¿ 21.22 ¿

16,439 p ) 15.22 ) 15.28 ) 16.27 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 17.19 ) 18.24 ) 18.24 ) 18.24 18.28 ) 19.34 20.24 ) 20.28 ) 20.28 ) 20.28 21.25 22.38
54,043 o ) 15.30 ¿ ) 16.34 ) 16.34 ) 16.34 ) 16.34 ) 16.34 ) 16.34 ) 16.37 ) 17.23 ) 18.34 ) 18.34 ) 18.34 18.37 ) 19.35 ) 20.34 ) 20.34 ) 20.34 20.37 21.26

¿ 57,175 Proszówka o ) 15.34 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.41 | ¿ ¿ ¿ 18.41 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.41 ¿

¿ 62,815 Mirsk o ) 15.40 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.47 ) 17.33 ¿ ¿ ¿ 18.47 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.47 ¿

¿ 66,077 Mroczkowice o ) 15.44 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.51 | ¿ ¿ ¿ 18.51 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.51 ¿

¿ 67,972 Orłowice o ) 15.47 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.54 | ¿ ¿ ¿ 18.54 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.54 ¿

¿ 70,482 Świeradów-Zdrój p ) 15.51 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.59 ) 17.43 ¿ ¿ ¿ 18.58 ¿ ¿ ¿ ¿ 20.59 ¿

56,594 18,990 � Ubocze o ) 16.37 ) 16.37 ) 16.37 ) 16.37 ) 16.37 ) 16.37 ) 18.37 ) 18.37 ) 18.37 | ) 20.37 ) 20.37 ) 20.37 21.29
60,351 22,747 Olszyna Lubańska o ) 16.42 ) 16.42 ) 16.42 ) 16.42 ) 16.42 ) 16.42 ) 18.42 ) 18.42 ) 18.42 ) 19.42 ) 20.42 ) 20.42 ) 20.42 21.34

p ) 16.52 ) 16.52 ) 16.52 ) 16.52 ) 16.52 ) 16.52 ) 18.52 ) 18.52 ) 18.52 ) 19.54 ) 20.52 ) 20.52 ) 20.52 21.46
o ) 16.53 ) 16.53 ) 16.58 ) 16.53 ) 16.53 ) 16.58 ) 18.52 ) 18.52 ) 18.58 ¿ ) 20.53 ) 20.53 ) 20.58 ¿

74,668 37,064 Zaręba o ) 17.00 ) 17.00 ) 17.08 ) 17.00 ) 17.00 ) 17.08 ) 18.59 ) 18.59 ) 19.08 ) 21.00 ) 21.00 ) 21.06
79,161 41,557 � Batowice Lubańskie o ) 17.05 ) 17.05 ) 17.15 ) 17.05 ) 17.05 ) 17.15 ) 19.04 ) 19.04 ) 19.15 ) 21.05 ) 21.05 ) 21.12
82,481 44,877 Mikułowa o ) 17.09 ) 17.09 ) 17.22 ) 17.09 ) 17.09 ) 17.22 ) 19.08 ) 19.08 ) 19.22 ) 21.09 ) 21.09 ) 21.18
88,014 50,410 Jerzmanki o ) 17.15 ) 17.15 ) 17.44 ) 17.15 ) 17.15 ) 17.44 ) 19.15 ) 19.15 ) 19.44 ) 21.15 ) 21.15 ) 21.40

p ) 17.22 ) 17.22 ) 17.54 ) 17.22 ) 17.22 ) 17.54 ) 19.22 ) 19.22 ) 19.54 ) 21.22 ) 21.22 ) 21.51
o ) 17.23 ) 17.32 ) 17.55 ) 17.23 ) 17.32 ) 17.55 ) 19.32 ) 19.55 ) 20.04 ) 21.23 ) 21.32 ) 21.55

93,871 56,267 Görlitz p ) 17.27 ) 17.52 ) 18.15 ) 17.27 ) 17.52 ) 18.15 ) 19.52 ) 20.15 ) 20.08 ) 21.27 ) 21.52 ) 22.15

do stacji / nach Bahnhof

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) Kostenfreie Beförderung zwischen Zgorzelec und Görlitz

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

69859

5310

[00|01]

5312

[00|02]

Zielona
Góra Gł.

kursuje w dniach 11-15.09.2025
Der Zug verkehrt am 11-15.09.2025

KD/DLB

Świeradów-
-Zdrój

60865

D62

[10] -PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

PN-PT

Mo-Fr

[00|06] [00|07]

SB-ND

Sa-So

Karpacz - Jelenia Góra - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Lubań Śląski - Zgorzelec - Görlitz

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

D62 -

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[00|01]

) -

[01] -

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

[02] -
kursuje w dniach 10.09; 16-24.09.2025
Der Zug verkehrt am 10.09; 16-24.09.2025

[03] -
kursuje w dniach 31.08-09.09; 25.09-25.10.2025
Der Zug verkehrt am 31.08-09.09; 25.09-25.10.2025

[00] -PR -

kursuje w dniu 31.08.2025
Der Zug verkehrt am 31.08.2025

kursuje w dniach 31.08-07.09; 27.09-25.10.2025
Der Zug verkehrt am 31.08-07.09; 27.09-25.10.2025

[04] -

Jelenia
Góra

[05] -
kursuje w dniach 20-21.09.2025
Der Zug verkehrt am 20-21.09.2025

[06] -
kursuje w dniach 13-14.09.2025
Der Zug verkehrt am 13-14.09.2025

[07] -

kursuje w dniach 10.09; 16-19.09; 22-24.09.2025
Der Zug verkehrt am 10.09; 16-19.09; 22-24.09.2025

[08] -

[09] -

kursuje w dniach 01-09.09; 25.09-24.10.2025
Der Zug verkehrt am 01-09.09; 25.09-24.10.2025

Dresden
Hbf

kursuje w dniach 11-12.09; 15.09.2025
Der Zug verkehrt am 11-12.09; 15.09.2025

68,421 30,817 Lubań Śląski

92,064 54,460 Zgorzelec

Węgliniec

16,439 16,439 Jelenia Góra

54,043 Gryfów Śląski

Wrocław 
Główny

[03][00|09][00|04] [00|05] [00|02][00|03][10][00|08] [00|03]

RadonIzery

Sa-So

KD Sprinter
Wang

KD Sprinter
KD Sprinter
Karkonosz

SB-ND PN-PT

Mo-Fr Sa-SoSa-So Mo-Fr

D62 D62 D62 D62 D62
PN-PT SB-ND SB-ND

D62 D62 D62 D62 D62 D62 D62D10D62 D62 D62

69861 69864/5

5314

6928766878
numer pociągu / Zugnummer

66782/3 66070/1 66786/7 66084/5 66788/9

KD PR

5688

66967 66861

KD KD KD KD KDKD/DLB

66863 67243

KD

66060/1

KD

D62 D62

Śmielec

D62

D62

KD KD KD KD

Mo-Fr

66780/1

KD KDKD/DLB

PN-PT

D62

66222

KD/DLB KD

6691466859

KD

66959

KD

D62

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Görlitz (10.09;16-24.09.2025) oraz Lubań Śląski - Görlitz (11-15.09.2025)






	1: Kłodzko-Międzylesie
	1: gorlitz-zgorzelec

